
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No clasificado (75% = 5 Vueltas) 

N° 

118 

63 

56 

114 

111 

197 

21 

50 

11 

33 

69 

Nombre 

ANTONINO GARCIA 

CARLOS JAVIER MERLO 

GERMAN TODINO 

EVER FRANETOVICH 

JOEL GASSMAN 

MARCOS QUIJADA 

FACUNDO CONTA 

DAMIAN MARKEL 

JERONIMO TETI 

MATIAS MENVIELLE 

MARTIN CHIALVO 

Make 

FORD FOCUS 

TOYOTA COROLLA 

TOYOTA COROLLA 

FORD FOCUS 

CHEVROLET CRUZE 

TOYOTA COROLLA 

FORD FOCUS 

FORD FOCUS 

CHEVROLET CRUZE 

CHEVROLET CRUZE 

FORD FOCUS 

V ue lta s  

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

3 

Dif. resp. 1° 

3.789 

5.580 

6.820 

8.210 

11.271 

12.157 

1:38.150 

1 Vuelta 

3 Vueltas 

Total T° 

10:59.956 

11:03.745 

11:05.536 

11:06.776 

11:08.166 

11:11.227 

11:12.113 

12:38.106 

9:51.567 

6:21.131 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

3.789 

Velocidad media 

153,828 

Mejor t° de vuelta 

1:49.815 

Mejor Vel. 

154,077 

Mejor vuelta para 

63 - CARLOS JAVIER MERLO 

 

Impresos: 4/7/2021 10:55:49 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

6TA FECHA TURISMO NACIONAL - CONCORDIA 
DOMINGO 

3RA SERIE TURISMO NACIONAL CLASE 3 

Carrera (20:00 o 6 Vueltas) iniciado a 10:42:30 

AUTODROMO CONCORDIA 4,700 km 

4/7/2021 10:30 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


